

## Tampon bölge kuruluyor mu ?

**Gümrük ve Ticaret Bakanı Nurettin Canikli, 'tampon bölge'nin sadece Suriyeli mültecilere daha sađlıklı hizmet vermek amacıyla düşünölen bir proje olduđunu belirterek, "Güvenlik amacıyla oluşturulması planlanmıyor" dedi**

Bakan Nurettin Canikli, Feshane'de katıldıđı etkinlikle gazetecilerin 'tampon bölge' tartıřmalarına iliřkin sorularını yanıtladı. Projenin güvenliđi amaçlı bir proje olduđunu vurgulayan Canikli, "řu anda sayısı 1,5 milyondan fazla olan mülteci Suriye ve Irak'tan Türkiye topraklarında ikamet ediyorlar ve bunların tüm ihtiyaçları Türkiye tarafından karşılanıyor. Biz bu iři sorumluluk duyarak yapıyoruz. O kadar insanı reddetme řansımız yok. Onları misafir kabul ediyoruz. Ancak onlara daha iyi hizmet verebilmek amacıyla, daha yođun bir formöl ve model

oluřturmamız gerekiyor. Tampon bölge sadece ve sadece bu kardeřlerimize daha sađlıklı hizmet vermek amacıyla düşünölen bir proje. Güvenlik amacıyla oluşturulması planlanmıyor. Teknik bir konu. Ne kadar olacađı, hangi noktadan kaç kilometre içeride olacađı ayrı bir çalıřma konusu, ayrı bir teknik çalıřmayı gerektiren bir konu. Tabii bu tek bařına bizim yapabileceđimiz bir hadise deđil" řeklinde konuřtu.



### ULUSLARARASI TOPLUMA ÇAđRI

Uluslararası toplumun da bu projeye destek vermesi gerektiđini belirten Canikli, "Çünkü bu sorun sadece Türkiye'nin sorunu deđil. Evet bizim sınırimızda, filen řu anda biz yařıyoruz canlı olarak, sıcak olarak bu sıkıntıyı biz hissediyoruz ama bu sorun bařta bölge ölkeleri olmak üzere bütün dünyanın sorunu. Dolayısıyla bu amaca yönelik olan bir projenin realize edilmesi için hem uluslararası hukuk açasından, hem de bütün ölkeleri ilgilendiren böyle bir problemin bertaraf edilmesi açasından bütün ölkelerin destek vermesi lazım. Biz inanıyoruz, yapmaya çalıřtıđımızı anlatabileceđimizi düşünöyoruz. Yani sađa sola çekmeden, gerçek niyetimizi, gerçek amacımızı anlatabileceđimizi, hatta anlattıđımızı düşünöyoruz. İnřallah uluslararası toplumun da gereken desteđi verir ve bu sorun çok daha büyümeden, daha fazla insan mađdur olmadan burada durdurulur ve telafi edilir diye düşünöyoruz" dedi.

### TAMPON BÖLGE NEREDE OLUR ?

Bakan Canikli, bir basın mensubunun, "Tampon bölge sınır hattında nerelerde olur?" sorusu üzerine de, "O tamamen teknik bir mesele. Yani orada kriterimiz řu; mülteci kardeřlerimizin rahat edebilecekleri, güvenliđ de dahil olmak üzere en iyi lojistik hizmetin verilebileceđini düşöndüđümüz alanlarda olacak. Tek bir çizgi, tek bir hat olarak söylemek mümkün deđil. Çünkü cođrafya çok birbirinden farklı özellikleri taşıyor. Dolayısıyla orada yerinde birebir yapılacak çalıřmalardan sonra böyle bir bölge ortaya çıkacak. Sonuç itibariyle çok ayrıntılı bir çalıřma yapılması gerekiyor. Çok farklı uzman arkadaşlarımızın birlikte yapacakları çalıřmayla hem uzunluđu, hem de derinliđi belirlenecek. İnřallah bütün dünyayla bu sorunu durdurma imkanına kavuřuruz" diye konuřtu.